
Uchwała Nr  242 / XI / 2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.08.2011 r.. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 38/III/2010 Rady Miejsk iej w Piasecznie z dnia 
29.12.2010r., 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1594 ze zm.) art. 41 ust. 5 Ustawy z dnia 26 
października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2007r Nr 70, poz. 473 ze zm.), art.10 ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005r o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Gminnym programie profilaktyki, uzależnień i problemów związanych z 
uzależnieniami oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Piaseczno na 
rok 2011, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 38/III/2010 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 29.12.2010r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w pkt III, ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„Organizacja i doposażenie obiektów przeznaczonych na potrzeby realizacji zadań 
świetlic środowiskowych” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu należy do 
obowiązków gmin.  
Realizacja ich następuje m.in. poprzez: 
- organizację działalności informacyjnej i edukacyjnej (programy profilaktyczne 
i opiekuńczo – wychowawcze), 
- organizowanie i wspieranie działań służących promocji zdrowego stylu życia 
z uwzględnieniem aktywności kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży, 
- zakup wyposażenia obiektów, który umożliwi pełną realizację przyjętych programów 
i wyznaczonych celów.     
 
W myśl ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi a także 
o przeciwdziałaniu narkomanii, samorządy mogą przeznaczać środki pochodzące 
z  opłat za sprzedaż alkoholu tylko na realizację celów, które zostały przewidziane 
gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii. 
 
   
 


